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Fléche de France : PARIS - MONTBELIARD 7 a:lﬂ:x
 wwwfctorg ] “- =
FF | f) YCLOTOURISME Parcours : 473 km — Dénivelé : 3737 m ( Parisien
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0/ 0.0| PARIS "Pied de Cochon™ 1°" départ 199.0 PATGUES ..ot D17
7.0 7.0| PARIS Porte Dorée 2° départ|D4 209.0| 10.0 | Bagneux-la-Fosse
Ceinture du Lac daumesnil 214.0 5.0| LESRICEYS—Contrdle .................coeee.. D453
Avenue de Saint Maurice 218.0 4.0 | Limite départements Aube - Cote d'Or .......... D953
8.0 1.0 Avenue de Gravelle 222.0 4.0 | Molesme
11.0 3.0 | Joinville-le-Pont 226.0 4.0 Carrefour D953 -D16 ....oevvvivniiiiiiaiinnn, D16
Avenue du général Galliéni 232.0 6.0 | Larrey
13.0 2.0 | Champigny-sur-Marne 236.0 4.0 Avant BouiX..........ocoooiiiiiiiiinnn. adroite| D16D
Avenue du Général de Gaulle .............. D3 239.0 3.0 Cerilly v D965
15.0 2.0 Franchissement Autoroute 245.0 6.0 | Chatillon-sur-Seine - BCN .................cee. D928
Avenue du Général de Gaulle 258.0| 13.0| Vanvey
Franchir I’ Autoroute A4 : 2 fois 273.0| 15.0| Recey-sur-Ource
17.0 2.0 | Villiers-sur-Marne 279.0 6.0 | Limite dépts. Cote d'Or - Haute Marne .......... D428
Rue Jean Jaurés ................ocoeeinininn. D203 282.0 3.0 | Colmier-le-Haut
Rue Général de Gaulle / Rue de Paris 292.0| 10.0| Auberive - BCN
Lim dépts. Seine et Marne — Seine-st-Denis 304.0| 12.0| Pierrefontaines
20.0 3.0 | Noisy-le-grand - Avenue Médéric .............. D303 306.0 2.0| Franchirl’ A31
22.0 2.0 | Lim dépts. Seine-St-Denis - Seine et Marne ... | D406 307.0 1.0| Carrefour D428 —D6 ......c.ovvvviiniiiiniaannes D6
Emerainville 309.0 2.0 | Flagey
Boulevard du Clos de I’Auméne 314.0 5.0 | Traverser D974 puis carrefour D6 — D67 ...... D67
25.0 3.0 Allée de la Briarde 322.0 8.0 | Chassigny D149 puis D7 .........coevvvvnvnennnnn D7
, . 330.0 8.0| Coublanc .........ccoevviiiiiiiiiiiiiieiieee D122
26.0 1.0 PONTAULT-COMBAULT  départ décalé 332.0 2.0 | Limite dépts. Haute Marne - Haute Sadne ...... D17
Rue de ESt ...covvvvviiiiieeeeiiiiiiiieeen. D361 340.0| 8.0 CHAMPLITTE - Controle
28.0 2.0 Franchir la Francilienne 341.0 1.0 | Champlitte-la-Ville .............cooviiniinn.n. D103
30.0 2.0 | Roissy-en-Brie 343.0 2.0 Mar@illey ...o.ovvieniiiiiiii e D36
34.0| 4.0 OzOir-1a-Ferriere .............ccevvuiieeeniinins D350 348.0| 5.0 Framont
40.0 6.0 | Gretz-Armainvilliers 358.0| 10.0| Dampierre-sur-Salon
42.0 2.0| TOURNAN-en-BRIE — Contréle .............. D216E 363.0 5.0| Carrefour D36 -D5 .....ooviiviiiiiiiiiien, D5
46.0| 4.0| Carrefour D216E-D96 — & droite- Franchir N4 | D96 364.0| 1.0| Seveux
48.0| 2.0 ChAe ...oooovvviiieeiiieeeeeiiee e D144 3650 1.0 Carrefour D5-DI3 .....oooiiiiiiiiiiiii D13
55.0| 7.0 Chaumes-en-Brie .........cccovveeeeeeeeeeeeeneeen, D32 369.0| 4.0 Vellexon-Queutrey-et-Vaudey
57.0 2.0 | Beauvoir 375.0 6.0 | Fresne-Saint-Mameés ............c..cceeevevnennn... D33
60.0| 3.0| Aubepierre ............oieeeeiiiiiiiiieeeeee D227 377.0| 2.0| Vezet
62.0 2.0 | Mormant 380.0 3.0 | Le-Pont-de-Planches
65.0|  3.0| Lady ....oooeeeiiiiiiie e D29 3820| 2.0| Carrefour D33-D3 ... D3
69.0 4.0 | Saint-Ouen-en-Brie 385.0 3.0 | Fretigney-et-Velloreille ................ceevnnnnnn. D192
75.0| 6.0| La Chapelle-Rablais 389.0| 4.0 Récologne-lés-Rioz
770 2.0| Carrefour D29-D213 ...........ooooeiiiiiiiii, D213 393.0| 4.0| Fondremand
82.0 5.0 | Villeneuve-les-Bordes 399.0 6.0 | Hyet ..vvneeiiie e D82
90.0| 8.0| Donnemarie-Dontilly - BCN 406.0| 7.0| Aubertans
100.0| 10.0| BRAY-sur-SEINE - Controdle .................. D2411 409.0 3.0 | Loulans-1es-Forges ............cccoeueuiuiieininane D15
104.0 4.0| Carrefour D2411 -D59 ..o D59 414.0 5.0 Montbozon ..........ccovivviiiiiiiiiiiiiiiiee D49
106.0 2.0| Villenauxe-la-Petite 418.0 4.0 Carrefour D49-D29 ...oiviiiiiiiiiiiiien D29
113.0| 7.0 Fontaine-Fourches .................ccc..ccevvrnn.. D49 418.0| 0.0 Limite Dépts Haute Sadne - Doubs
115.0 2.0| Limite départements Seine et Marne - Aube ....| D68 423.0 5.0 ROUGEMONT —Contréle ...................... D488
116.0|  1.0| Trainel ....cvvvvvreeeeeiiiiiiiiiiieeee e D51 426.0| 3.0| Cuse-et-Adrisans ................ccooeeeriiinnnns D29
122.0| 6.0/ Soligny-les-Etangs ........................ccnn... D374 429.0| 3.0| Nans
127.0 5.0| Trancault 4330| 4.0| Uzelle
133.0| 6.0| Bercenay-le-Hayer 4400 7.0| Soye
136.0| 3.0/ Marcilly-le-Hayer .......................ooonn. D7 443.0| 3.0| Mancenans
141.0|  5.0| SANE-LUPIEN ...ooeeeiiiiieeiiiieeeeiiieeeeeiie D23 447.0| 4.0 L'Isle-sur-le-Doubs ..., D118
145.0 4.0| Faux-Villecerf.. 451.0 4.0 | BIUSSANS +.vivvriiiiiiiieecee e D297
150.0 5.0/ Mesnil-SaintLoup 454.0| 3.0 | Colombier-Chatelot ..........c..ccvevieirninnennn D257
155.0 | 5.0 | ESHSSAC .vvvvvviiiiieeeeeeiiiieiiiiiieeeeeaeeeans D34 459.0| 5.0| Colombier-Fontaine ................cccccvveininn. D126
160.0 5.0 | Bucey-en-Othe 464.0 5.0 | Dampierre-sur-le-Doubs
166.0 6.0 | Vauchassis 466.0 2.0 VOUjeaucourt .. ....o.vuvueieiniiiiaiiniiiaaiaaans D438
179.0| 13.0| Crésantignes 470.0| 4.0| Courcelle-lés-Montbéliard
193.0| 14.0| Chaource -BCN ............................c...... D17 4730| 3.0 MONTBELIARD
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